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2. 
 

Jegyzőkönyv 
 
Készült: Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2007. április 12.-

én 17.00 órától megtartott üléséről. 
 
Jelen vannak: Kovács Tibor elnök, Egyházas Gyula, Gyurikné Egyházas Tünde, 

Jakus Árpádné, Sinkóné Freistag Viktória képviselők, Princz Ádám 
jegyző és a meghívottak a jelenléti ív szerint.  

Az ülést vezeti: Kovács Tibor, elnök 
 
Az elnök köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy az ülés határozatképes, 
az ülést megnyitotta. A jegyzőkönyv hitelesítésére felkérte Sinkóné Freistag Viktória 
képviselőt.  
 
Napirendként javasolta megtárgyalni: 
 

1./ Előterjesztés az egyházasdengelegi Szlovák Nemzetiségi 
Önkormányzat 2006. évi beszámolójának elfogadására 
Előterjesztő: Kovács Tibor, elnök 

 
2./ Előterjesztés az egyházasdengelegi Szlovák Nemzetiségi 

Önkormányzat és az Önkormányzat közötti együttműködési 
megállapodás jóváhagyására 
Előterjesztő: Kovács Tibor, elnök 

 
3./ Egyebek 

Előterjesztő: Kovács Tibor, elnök 
 
 
 
A képviselő- testület egyhangú 5 igen szavazattal elfogadta a napirendi pontokra tett 
javaslatot. 
 
Napirendek tárgyalása: 
 
1./ Előterjesztés az egyházasdengelegi Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 
2006. évi beszámolójának elfogadására 
 
Kovács Tibor elnök ismerteti a beszámolót. Elmondja, hogy bevételük 160 e Ft 
volt,143 e Ft maradt meg a tavalyi évről, ezt nem költötték el, és megjelent a 2007. 
évi költségvetés bevételi oldalán. 6 e Ft-ot költöttek a karácsony utáni idősek 
összejövetelére, 11 e Ft-ot használtak fel utazási költségek térítésére. Összes kiadás 
tehát 17 e Ft. 
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Megkérdi a képviselőket, hogy van-e hozzászólásuk, kérdésük. 
Mivel nincs észrevétel, javasolja, hogy szavazzanak a beszámoló elfogadásáról. 
 
A képviselő- testület egyhangú (5 igen) szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül a következő határozatot hozta: 
 

6/2007. (IV. 12.) számú képviselő- testületi határozat: 
 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- 
testülete a nemzeti és etnikai kisebbségek jogairól szóló 1993. évi 
LXXVII. Törvény 25. §. k) pontjában foglalt jogkörében eljárva a Szlovák 
Nemzetiségi Önkormányzat 2006. évi költségvetéséről szóló 
beszámolót a melléklet szerint jóváhagyja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: a nemzetiségi önkormányzat elnöke 

 
 
 
2./ Előterjesztés az egyházasdengelegi Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat és 
az Önkormányzat közötti együttműködési megállapodás jóváhagyására 
 
Kovács Tibor elnök elmondja, hogy a megállapodás tervezete már korábban 
napirendre került, akkor elhalasztották, hogy alaposabban át lehessen 
tanulmányozni. A települési önkormányzat már elfogadta a megállapodást. A 
megállapodással kapcsolatos rendeleteket, szabályzatokat módosította a települési 
önkormányzat, így ugyanazon kedvezményeket biztosítja a nemzetiségi 
önkormányzatnak, mint a civil szervezeteknek. Javasolja, hogy a nemzetiségi 
önkormányzat fogadja el a megállapodást. 
 
Mivel nincs észrevétel, javasolja, hogy szavazzanak a megállapodás elfogadásáról. 
 
A képviselő- testület egyhangú (5 igen) szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül a következő határozatot hozta: 
 

7/2007. (IV. 12.) számú képviselő- testületi határozat: 
 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- 
testülete a nemzeti és etnikai kisebbségek jogairól szóló 1993. évi 
LXXVII. Törvény 27. §.-ában foglalt jogkörében eljárva a Szlovák 
Nemzetiségi Önkormányzat és Egyházasdengeleg község 
Önkormányzata közt létrejövő együttműködési megállapodást 
jóváhagyja. 
 
Egyben felhatalmazza a nemzetiségi önkormányzat elnökét a 
megállapodás aláírására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: a nemzetiségi önkormányzat elnöke 
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3./ Egyebek 
 
3.1. Tájékoztató a megyei önkormányzatról 
 
Kovács Tibor elnök elmondja, hogy megalakult a megyei és az országos szlovák 
önkormányzat. A megyei kisebbségi önkormányzat kihelyezett üléseket fog tartani az 
egyes településeken, ideálisnak tartaná, ha Egyházasdengelegen is tartanának majd 
egy ülést. 
 
3.2. Regionális versmondó verseny 
 
Kovács Tibor elnök ismerteti, hogy május 18-án lesz Dengelegen a regionális 
szlovák versmondó verseny. Megkéri Zsiga Tamás polgármestert, hogy ismertesse 
elképzeléseiket. 
 
Zsiga Tamás polgármester elmondja, hogy a verseny kapcsán az anyagiakat 
elsősorban a verseny főszervezői vállalják. Az önkormányzatnak valamiféle 
ajándékot, emléktárgyat kellene adnia a résztvevőknek. Ebben szeretné kérni a 
nemzetiségi önkormányzat anyagi támogatását. Továbbá szeretné, hogy a 
nemzetiségi önkormányzat tagjai nyújtsanak segítséget a vendégek fogadásában. 
Ismerteti a rendezvény tervezett programját. 
 
Részletekbe menő beszélgetés alakul ki a rendezvényről. 
 
3.3. Idősek összejövetelei 
 
Kovács Tibor elnök javasolja, hogy szervezzenek újabb összejöveteleket az 
időseknek, merthogy érdeklődés mutatkozik iránta. A Juniális előtt jó lenne 2 
találkozót lebonyolítani. Meg lehetne próbálkozni azzal is, hogy egy- egy alkalomra 
2-3 személy sütne is valamit. 
Megegyezés születik arról, hogy a következő alkalom május 6-án, vasárnap legyen. 
 
 
Mivel több kérdés, hozzászólás nincs, ezért az ülést Kovács Tibor elnök 18.40-kor 
bezárja.  
 
 

Kmf. 
 
 
 
 

Kovács Tibor    Sinkóné Freistag Viktória 
elnök    képviselő 

 


